ft
•

'Prefeitura J\1.unicipal de AssiJ
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI NQ 1 570, DE 15 DE ABRIL DE 1 970.-

Revoga a Lei Municipal na l 511, de a

maio de 1 969.-

O PREFEITO DO MUN:ICfPIO DE ASSIS:
•

Faço saber que a 1=amara Municipal aprovou e eu promulgo 1

a seguinte lei:
Artigo ia - Nos têrmos do dis:pÔsto no artigo 5a do Decreto-Lei eompl&

mentar na 9, de 31 de dezembro de 1 969, combinado com o
artigo 1a do Decr·eto-Lei complementar nª lo, de 29 de ja,
neiro de 1 970, fica revogada a lei municipal na 1 511,1
de 15 de maio de l 969, que criou as Secretarias Munici
pais•

Artigo 2a - Esta lei entrará em vigor na data de sua p•blieaçio, re
vogadas as disposições em contrário:

Prefeitura Municipal de Assis, 15 de abril de 1 970.-

.1

Publicada no Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal, em 15 de abril de l 970.-